
DG-Meisterschaft 2015 in Osnabrück (Herren) (Version 1).xls

N1 = S1 =
N2 = S2 =
N3 = S3 =
N4 = S4 =

Trostrunde Finalrunde
N1 51

S4 76

H01 49 H01 64

H02 56 H02 52

N3 72

S2 45

H02 31 H05 75

H03 100 H06 94

N2 77

S3 80

H03 76 H03 66

H01 42 H04 75

N4 0 H05 61

S1 X H06 55

Freitag, 10. April 2015

:

: : 76

: : 45

: : 80

72

77

H01

H02

GTSV Frankfurt

51

GSV Osnabrück

GTSV Essen

GSV Osnabrück

Berliner GSV

2.Viertelfinale (N3 : S2)

Mannschaft

H08 Spiel um 5.-7.Platz

GSC Nürnberg

Kölner GSV
Hamburger GSV GTSV Frankfurt
GTSV Essen

* Meldung am 10.03.2015:
GTSV Essen hat ihre Teilnahme zurückgezogen.              
              
              

Hamburger GSV

Berliner GSV

GSV Osnabrück

Kölner GSV

H09 Spiel um 3. Platz

Sp-Nr. Mannschaft

GSC Nürnberg

Kölner GSV

GTSV Frankfurt
3.Viertelfinale (N2 : S3)

Kölner GSV

GSV Osnabrück

GTSV Frankfurt

8 teilnehmende Herrenmannschaften: in KO-System

Berliner GSV

GSC NürnbergH04 Spiel um 5.-7.Platz H05 1.Halbfinale

GSC Nürnberg

H 03 Viertelfinale

H10 Finale

Berliner GSV GSV Würzburg
GSV Osnabrück

H01 Viertelfinale

Hamburger GSV

H07 Spiel um 5.-7.Platz

Kölner GSV H 02 Viertelfinale

Deutscher Gehörlosen-Sportverband
Sparte Basketball                      www.dgs-basketball.de

29. DG-Meisterschaft der Herren
am 10./11. April 2015

in Osnabrück
0

Ergebnisse

1.Viertelfinale (N1 : S4)
Berliner GSV

Hamburger GSV

H03

GSV Würzburg

GSC Nürnberg

GSV Würzburg

Hamburger GSV

GTSV Frankfurt

H06 2.Halbfinale 

GSV Würzburg

(09:20, 19:14, 12:24, 11:18)

(15:08, 20:14, 13:11, 26:10)

(14:16, 15:23, 20:22, 20:08, 08:11)

Ergebnis

   



DG-Meisterschaft 2015 in Osnabrück (Herren) (Version 1).xls

:

: : 56

: : 52

: : 75

Samstag, 11. April 2015

:

: : 100

: : 42

: : 55

: : 94

End-Platzierung:

Punkte Körbe Differenz

Deutscher Gehörlosen-Meister 2015

Deutscher Gehörlosen-Vizemeister 2015

: :
: :
: :

103
-62

8. GTSV Essen Teilnahme zurückgezogen
-417.

6.

GSC Nürnberg
1.Halbfinale (Sieger aus H01:H02)

Mannschaft

Spiel um 5.-7. Platz (Verlierer aus H01:H02)
Kölner GSV

Kölner GSV

GSV Osnabrück

Mannschaft

GSV Würzburg

Spiel um 5.-7. Platz (Verlierer aus H02:H03)
GSV Osnabrück

GTSV Frankfurt

Mannschaft

2.Halbfinale (Sieger aus H03:GSV Würzburg)

75

Ergebnis

61

49

64

31

Ergebnis

66

1.

H10

Spiel um 3. Platz (Verlierer aus H05:H06)

GSV Würzburg

Finale (Sieger aus H05:H06)
Spielnummer H01 bis H10: alle Spielzeiten in 4 x 10 Minuten nach FIBA-Regeln

(17:17, 10:23, 15:27, 32:27)

Sp-Nr.

Deutscher Gehörlosen-Sportverband
Sparte Basketball                      www.dgs-basketball.de

Berliner GSV

Mannschaft

Sp-Nr.

H07

H04

H05

H06

(11:20, 09:17, 07:29, 04:34)

(11:17, 11:13, 12:13, 27:12)

H08

H09

GSC Nürnberg

Kölner GSV

Spiel um 5.-7. Platz (Verlierer aus H03:H01)

4.
5.

GTSV Frankfurt
GSV Osnabrück

Hamburger GSV

2
0Berliner GSV

2
4

0

2.
3.

4

GSC Nürnberg

Hamburger GSV

Berliner GSV

GSV Würzburg

GTSV Frankfurt

Hamburger GSV

(21:08, 21:08, 16:14, 18:12)
76

Ergebnisse erstellt am 14. April 2015 vom Techn. Leiter Markus Eichfelder

73
149
132

87
91

176

(10:16, 17:09, 12:13, 10:18)

(11:21, 22:17, 20:16, 13:21)

(19:22, 21:10, 12:07, 12:12)

  


