



29. DG-Meisterschaft der Herren am 10./11. April 2015 in Osnabrück 0

Ergebnisse

8 teilnehmende Herrenmannschaften: in KO-System

S1 = GSV Würzburg N1 = Berliner GSV * Meldung am 10.03.2015: N2 = GSV Osnabrück S2 = Kölner GSV GTSV Essen hat ihre Teilnahme zurückgezogen. N3 = Hamburger GSV S3 = GTSV Frankfurt N4 = GTSV Essen S4 = GSC Nürnberg

Trostrunde H01 Viertelfinale **Finalrunde** Berliner GSV H04 Spiel um 5.-7.Platz H05 1.Halbfinale GSC Nürnberg H 02 Viertelfinale Hamburger GSV H07 Spiel um 5.-7.Platz H10 Finale Kölner GSV H 03 Viertelfinale GSV Osnabrück H08 Spiel um 5.-7.Platz GTSV Frankfurt H06 2.Halbfinale 80 H09 Spiel um 3. Platz GTSV Essen GSV Würzburg GTSV Frankfurt

Freitag, 10. April 2015

Sp-Nr.	Mannschaft	: Mannschaft	Ergebnis
H01	Berliner GSV	: GSC Nürnberg	51 : 76
1101	1.Viertelfinale (N1 : S4)	. Goo Namberg	(09:20, 19:14, 12:24, 11:18)
H02	Hamburger GSV	: Kölner GSV	72 : 45
1102	2.Viertelfinale (N3 : S2)	T Homor GGV	(15:08, 20:14, 13:11, 26:10)
H03	GSV Osnabrück	: GTSV Frankfurt	77 : 80
	3. Viertelfinale (N2 : S3)	. Cici i i i i i i i i i i i i i i i i i	(14:16, 15:23, 20:22, 20:08, 08:11)

Deutscher Gehörlosen-Sportverband Sparte Basketball www.dgs-basketball.de



Sp-Nr.	Mannschaft :	Mannschaft	Ergebnis
H04	Berliner GSV : Spiel um 57. Platz (Verlierer	Kölner GSV aus H01:H02)	49 : 56 (10:16, 17:09, 12:13, 10:18)
H05	GSC Nürnberg : 1.Halbfinale (Sieger aus H01)	Hamburger GSV H02)	64 : 52 (19:22, 21:10, 12:07, 12:12)
H06	GTSV Frankfurt : 2.Halbfinale (Sieger aus H03)	GSV Würzburg GSV Würzburg)	66 : 75 (11:21, 22:17, 20:16, 13:21)

Samstag, 11. April 2015

Sp-Nr.	Mannschaft :	Mannschaft	Ergebnis
H07		GSV Osnabrück	31 : 100
	Spiel um 57. Platz (Verlierer	aus H02:H03)	(11:20, 09:17, 07:29, 04:34)
H08	GSV Osnabrück : Spiel um 57. Platz (Verlierer	Berliner GSV aus H03:H01)	76 : 42 (21:08, 21:08, 16:14, 18:12)
H09	Hamburger GSV : Spiel um 3. Platz (Verlierer au		61 : 55 (11:17, 11:13, 12:13, 27:12)
H10	GSC Nürnberg : Finale (Sieger aus H05:H06)	GSV Würzburg	75 : 94 (17:17, 10:23, 15:27, 32:27)

Spielnummer H01 bis H10: alle Spielzeiten in 4 x 10 Minuten nach FIBA-Regeln

End-Platzierung:

		Punkte	Körbe	Differenz	
1.	GSV Würzburg				Deutscher Gehörlosen-Meister 2015
2.	GSC Nürnberg				Deutscher Gehörlosen-Vizemeister 2015
3.	Hamburger GSV				
4.	GTSV Frankfurt				
5.	GSV Osnabrück	4 : 0	176 : 73	103	
6.	Kölner GSV	2 : 2	87 : 149	-62	
7.	Berliner GSV	0 : 4	91 : 132	-41	
8.	GTSV Essen	Teilnahme zurück	gezogen		

Ergebnisse erstellt am 14. April 2015 vom Techn. Leiter Markus Eichfelder